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УКРАЇНА
СКВИРСЬКА МІСЬКА РАДА

Київської області

ПРОТОКОЛ № 1
Першої сесії Сквирської міської ради 

VІІ скликання

Друге пленарне засідання
                                                                          Розпочато засідання о 10-00 годині

Закінчено засідання о  11-40  годині

01 грудня 2015 року

м. Сквира

Всього депутатів  -  26
Присутніх -  24
ЗАПРОШЕНІ:
Гнатюк О.В.

Іщенко М.М.

Палієнко С.І. – заступник Сквирського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Гриша В. В. – голова Сквирської районної ради;

Члени Свирської міської виборчої комісії ;

Славінська О.В. – заступник головного редактора газети «Вісник Сквирщини»;

Міщенко В.П. – головний редактор газети  «Провінція»;

Рогач Т.М. – керівник радіостанції «Шанс»;
ПРИСУТНІ:

Представники засобів масової інформації;
Громадяни міста;

Представники громадської організації «Народна рада»;
Представники спілки «Підприємців Сквирщини»;

Голови та представники політичних партій Сквирського району;

Корж Костянтин Леонідович керуючий Сквирським відділенням ПАТ «Креді Агріколь Банк»;

Помічник народного депутата Руслана Сольвара – Олеся Бурдик.

Місце проведення: м. Сквира, 

вул. Богачевського, 28,

зал засідань Сквирської районної ради
Скочко В.А. – міський голова: Шановні депутати, присутні та запрошені! 
На друге пленарне засідання першої сесії Сквирської міської ради VІІ скликання із 26 депутатів прибуло 24. У роботі сесії беруть участь: 
Палієнко С.І. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, Гнатюк О. В., Іщенко М.М., Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, землекористування і містобудування Сквирської міської ради, Гриша В. В. – голова Сквирської районної ради, Славінська О.В. – заступник головного редактора газети «Вісник Сквирщини», Міщенко В. П. – головний редактор газети  «Провінція», Рогач Т. М. – керівник радіостанції «Шанс», члени Свирської міської виборчої комісії, Представники засобів масової інформації, Громадяни міста, Представники громадської організації «Народна рада», представники спілки «Підприємців Сквирщини», голови та представники політичних партій Сквирського району, корж Костянтин Леонідович керуючий Сквирським відділенням ПАТ «Креді Агріколь Банк», Вношу пропозицію, роботу другого пленарного засідання першої сесії Сквирської міської ради VІІ скликання розпочати. 

Хто за ? Проти ? Утримався ?

ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0

"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: Роботу розпочати.

Звучить Гімн.

Скочко В.А.: Робота сесії проводиться згідно затвердженого Регламенту Сквирської міської ради VІІ скликання.
· для доповідей – до 40 хв.

· для співдоповідей – до 10 хв.

· для виступів у обговоренні, для виступів з процедурних питань, заяв, внесення запитів, резолюцій – до 5 хв.

· для виступів у різному – до 5 хв.

· для заключного слова – до 10 хв.

Хочу також наголосити на дисципліні та етиці пленарного засідання. 
Пропоную обрати секретарем для ведення протоколу сесії з числа депутатів міської ради Телятник Надію Анатоліївну.

Хто за? Проти? Утримався?

ГОЛОСУВАЛИ: "за" 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: обрати секретарем для ведення протоколу другого пленарного засідання першої сесії, з числа депутатів міської ради Телятник Надію Анатоліївну.

Скочко В. А.: Пропонується внести на розгляд другого пленарного засідання першої сесії Сквирської міської ради VІІ скликання таку повістку денну:
1/4.
Про підсумки чергових виборів депутатів Сквирської міської ради, обраних 25 жовтня 2015 року, та визнання їх повноважень
ДОПОВІДАЄ: Дубінська І.М. – голова Сквирської міської виборчої комісії
2/5.
Про утворення погоджувальної ради Сквирської міської ради VII скликання та затвердження Положення про погоджувальну раду Сквирської міської ради VII скликання 

3/6.
Про закріплення депутатів Сквирської міської ради VII скликання за округами у місті Сквира Київської області
4/7.
Про створення та затвердження складу лічильної комісії Сквирської міської ради VII скликання

5/8.
Про обрання секретаря Сквирської  міської ради VII скликання

6/9.
Про затвердження Положення про постійні комісії Сквирської міської ради VII скликання, кількісного складу постійних комісій Сквирської міської ради VII скликання та голів, заступників і секретарів постійних комісій Сквирської міської ради VII скликання
7/10.
Про затвердження Гнатюка Олександра Васильовича на посаду першого заступника Сквирського міського голови 

8/11.
Про затвердження Іщенко Марини Михайлівни на посаду керуючої справами (секретаря) виконавчого комітету Сквирської міської ради VII скликання 

9/12.
Про визначення кількісного складу виконавчого комітету Сквирської міської ради VII скликання, затвердження його персонального складу та припинення повноважень виконавчого комітету Сквирської міської ради VI скликання, затвердженого 16 грудня 2010 року

10/13.
Про встановлення надбавки до посадового окладу Сквирському міському голові VII скликання Скочку В.А., заступникам міського голови, секретарю міської ради, керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету, преміювання Сквирського міського голови VII скликання Скочка В.А., заступників міського голови, секретаря міської ради, керуючу справами (секретаря) виконавчого комітету  та надання права Сквирському міському голові встановлювати надбавки до посадових окладів та преміювати працівників виконавчого комітету Сквирської міської ради
11/14.
Про внесення змін та доповнень до рішення сесії міської ради від 16.01.2015 року №1330-59-VI «Про затвердження бюджету міста Сквира на 2015 рік»
ДОПОВІДАЄ: Гнатюк О.В. – перший заступник  міського голови.
Скочко В. А.: У Вас у всіх є порядки денні на руках. Будуть ще інші пропозиції?

Хто за те, щоб погодити порядок денний?

ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: Порядок денний сесії затвердити. 
Скочко В. А.: Переходимо до розгляду питань
№4
СЛУХАЛИ:
Про підсумки чергових виборів депутатів Сквирської міської ради, обраних 25 жовтня 2015 року, та визнання їх повноважень
ДОПОВІДАЄ: Дубінська І.М. – голова Сквирської міської виборчої комісії
ГОЛОСУВАЛИ: "за" 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: (рішення 04-1-VІІ додається)
№5
СЛУХАЛИ:
Про утворення погоджувальної ради Сквирської міської ради VII скликання та затвердження Положення про погоджувальну раду Сквирської міської ради VII скликання
ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова
Гриша В.В.: Бай С.П. знаходиться в АТО. Пропоную Скарбовійчука О. П.
Скочко В.А.: У нас в Положенні про погоджувальну раду написано, що у разі відсутності когось із голів, за їх дорученням, у засіданні Погоджувальної ради беруть участь їх заступники або уповноважена особа.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: (рішення 05-1-VІІ додається)
№6
СЛУХАЛИ:
Про закріплення депутатів Сквирської міської ради VII скликання за округами у місті Сквира Київської області
ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: (рішення 06-1-VІІ додається)
№7
СЛУХАЛИ:
Про створення та затвердження складу лічильної комісії Сквирської міської ради VII скликання

ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова: Погоджувальною радою було запропоновано таких осіб: Рогач Віталій Сергійович - член СКВИРСЬКА РАЙОННА ОРГАНІЗАЦІЯ  АГРАРНОЇ ПАРТІЇ УКРАЇНИ; Дубовенко Юлія Віталіївна – безпартійна - від СКВИРСЬКА РАЙОННА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАТРІОТИЧНИЙ РУХ»; Корнелюк Петро Миколайович СКВИРСЬКА РАЙОННА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВО «БАТЬКІВЩИНА». Прошу голосувати:
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: погодити трьох осіб, запропонованих погоджувальною радою.

Скочко В.А.: Пропоную 5-ти хвилинну перерву, щоб лічильна комісія визначила голову та секретаря
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: оголосити 5-ти хвилинну перерву
Скочко В.А.: оголошується 5-ти хвилинна перерва.
Скочко В.А.: Перерву закінчено. Члени лічильної комісії визначилися з головою та секретарем.

Рогач В. С.: вирішено Головою лічильної комісії обрати Рогача Віталія Сергійовича - член СКВИРСЬКА РАЙОННА ОРГАНІЗАЦІЯ АГРАРНОЇ ПАРТІЇ УКРАЇНИ, секретарем Лічильної комісії - Дубовенко Юлію Віталіївну – безпартійна - від СКВИРСЬКА РАЙОННА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАТРІОТИЧНИЙ РУХ», членом лічильної комісії - Корнелюка Петра Миколайовича - СКВИРСЬКА РАЙОННА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВО «БАТЬКІВЩИНА».

Скочко В.А.: Прошу голосувати за рішення в цілому:

· голова лічильної комісії: Рогач Віталій Сергійович - член СКВИРСЬКА РАЙОННА ОРГАНІЗАЦІЯ  АГРАРНОЇ ПАРТІЇ УКРАЇНИ; 
· секретар Лічильної комісії: Дубовенко Юлія Віталіївна – безпартійна - від СКВИРСЬКА РАЙОННА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАТРІОТИЧНИЙ РУХ»; 
· член лічильної комісії: Корнелюк Петро Миколайович СКВИРСЬКА РАЙОННА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВО «БАТЬКІВЩИНА».

ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: (рішення 07-1-VІІ додається)
№8
СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря Сквирської  міської ради VII скликання
ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова: Керуючись п.4 ст.26 та п.3 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування», проводимо таємне голосування по обранню на посаду секретаря Сквирської міської ради. Пропонується кандидатура Бондар Вероніки Олегівни. Чи є потреба заслухати Бондар В. О.

Депутати із залу: Так.

Скочко В.А.: Будь-ласка, Вероніка Олегівна, коротко про себе.

Бондар В. О.: Вероніка Олегівна БОНДАР. 1978 року народження. Освіта вища: в 2000 році закінчила Національний аграрний університет (НАУ), факультет аграрного менеджменту за спеціальністю «Правове забезпечення агропромислового комплексу». З 2002 по 2004 роки працювала заступником директора з постачання сільськогосподарської продукції в ПП фірма «Росава». З 2004 по 2006 рік проходила виробниче стажування в Датському королівстві. З 2006-го року по даний час працюю заступником директора з постачання сільськогосподарської продукції в ПП «Росава-Агро». Я самостійна, впевнена і самодостатня людина, тому вважаю своїм громадським обов’язком працювати за для блага міста.
Скочко В.А.: Запрошую членів лічильної комісії виготовити та затвердити бюлетені для таємного голосування. 

Рогач В.С.: Показує та розповідає про форму бюлетеня для таємного голосування по обранню секретаря міської ради

Скочко В. А.: Чи має бюлетень відривний корінець, де будуть розписуватися депутати?
Рогач В.С. : Ні, не має.
Скочко В.А.: Чи є це принциповим? Хто за те, щоб затвердити дану форму бюлетеня прошу голосувати:

ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: Затвердити форму бюлетеня для обрання секретаря міської ради.

Скочко В.А.: Розпочинаємо процедуру таємного голосування
Рогач В.С.: Прошу депутатів підходити по одному, розписуватись за отриманий бюлетень, проходити до кабінки. Проголосувавши, опускайте бюлетень в скриньку, що знаходиться на столі перед лічильною комісією та перед залом.
Проходить процедура голосування. Таємне голосування закінчено. Голова лічильної комісії Рогач В. С. та член комісії Корнелюк П. М. відкривають скриньку та, вийнявши бюлетені, розпочинають підрахунок голосів. Рогач В.С. оголошує результати голосування, показуючи кожен бюлетень.
Рогач В. С.: У підрахунку за обрання секретаря міської ради Бондар В.О., згідно протоколу лічильної комісії, з 27 чоловік, які повинні були проголосувати (загальний склад ради 26 депутатів плюс міський голова), участь у голосуванні взяло 25 чоловік (24 депутата плюс міський голова), відсутні 2 чоловіка – Бай С.П. та Гавронський Л.П.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 15
"проти" – 6
"утрималися" – 4
ВИРІШИЛИ: обрати секретарем міської ради Бондар В.О. (рішення 08-1-VІІ додається)

№9
СЛУХАЛИ:
Про затвердження Положення про постійні комісії Сквирської міської ради VII скликання, кількісного складу постійних комісій Сквирської міської ради VII скликання та голів, заступників і секретарів постійних комісій Сквирської міської ради VII скликання
ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова: Голосуємо по пунктам: пропонується створити 4 постійні депутатські комісії: 
· постійна комісія з питань планування бюджету та фінансів;
· постійна комісія з питань землекористування, будівництва та архітектури;
· постійна комісія з питань регламенту, депутатської етики, забезпечення діяльності депутатів, молоді, освіти, культури та охорони здоров’я;
· постійна комісія з питань благоустрою, комунального господарства та охорони навколишнього середовища.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: створити 4 постійні депутатські комісії 
Скочко В.А.: Пропонується затвердити кількісний поіменний склад, згідно проекту рішень.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: погодити кількісний поіменний склад, згідно проекту рішення
Скочко В.А.: Оголошується перерва на 15 хвилин, для обрання голів, секретарів постійних комісій та проведення їх засідань.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25

"проти" – 0

"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: оголосити 15-ти хвилинну перерву.

Перерва на 15 хвилин.

Скочко В.А.: Продовжуємо роботу сесії. Пропоную головам комісій зачитати рішення засідань комісій.

Добровольський В.О.: Головою постійної комісії з питань планування бюджету та фінансів обрано Добровольського В. О., заступником – Кучинського І. В., секретарем Телятник Н. А.
Тибулевич В.В.: Головою постійної комісії з питань землекористування, будівництва та архітектури обрано Тибулевича В.В., заступником – Вдовиченко А.В., секретарем Сопіженко Н. П.
Іванченко Г.І.: Головою постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, забезпечення діяльності депутатів, молоді, освіти, культури та охорони здоров’я обрано Іванченко Г.І., заступником – Лєднєв С. В., секретарем Писаренко М. В.
Скарбовійчук О.П.: Головою постійної комісії з питань благоустрою, комунального господарства та охорони навколишнього середовища обрано Скарбовійчука О.П., заступником – Бондаренко М. М., секретарем–Рогач В. С. 
Скочко В. А.: Хто за рішення в цілому прошу голосувати.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: (рішення 09-1-VІІ додається).
№10
СЛУХАЛИ:
Про затвердження Гнатюка Олександра Васильовича на посаду першого заступника Сквирського міського голови
ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова: До слова запрошується Гнатюк Олександр Васильович
Гнатюк О.В.:
Олександр Васильович Гнатюк. 1980 року народження. Освіта вища: у 2002 році закінчив Білоцерківський державний аграрний університет за спеціальністю «менеджмент організацій», кваліфікація - менеджер з економіки і права. 2015 рік– випускник Міжнародного науково-технічного університету імені академіка Ю.Бугая (спеціальність «добування нафти і газу», кваліфікація – інженер з видобування нафти і газу).

2002 рік – спеціаліст, у 2003 році – головний спеціаліст відділення Державного казначейства у Сквирському районі, 2003 -2006 роки - начальник відділу видатків місцевих бюджетів відділення Державного казначейства у Сквирському районі, 2006 – 2011 роки - начальник відділу доходів, видатків бюджетів та міжбюджетних відносин управління Державного казначейства у Сквирському районі Головного управління Державного казначейства України у Київській області, 2011 – 2014 роки- начальник відділу бюджетних надходжень, видатків та обслуговування розпорядників коштів та інших клієнтів управління Державної казначейської служби України у Сквирському районі Київської області, 2014 рік - начальник відділу видатків та обслуговування розпорядників коштів та інших клієнтів управління Державної казначейської служби України у Сквирському районі Київської області, 2014 – 2015 роки – головний інженер Білоцерківської нафтобази ТОВ «Альянс Ойл Україна». Готовий віддано працювали за для блага міста.

Скочко В. А.: Будуть запитання? Прошу голосувати. Лічильна комісія, прошу вас порахувати голоси.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 24
"проти" – 0
"утрималися" – 1
ВИРІШИЛИ: (рішення 10-1-VІІ додається)
№11
СЛУХАЛИ:
Про затвердження Іщенко Марини Михайлівни на посаду керуючої справами (секретаря) виконавчого комітету Сквирської міської ради VII скликання 

ДОПОВІДАЄ:Скочко В.А. – міський голова: чи є потреба заслухати Іщенко Марину Михайлівну?
Депутат із залу: Ні, знаємо її давно.

Скочко В.А.: Ставлю питання на голосування. Прошу лічильну комісію порахувати голоси
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: (рішення 11-1-VІІ додається)
№12
СЛУХАЛИ:
Про визначення кількісного складу виконавчого комітету Сквирської міської ради VII скликання, затвердження його персонального складу та припинення повноважень виконавчого комітету Сквирської міської ради VI скликання, затвердженого 16 грудня 2010 року
ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова.

Іванченко Г.І.: Виникають питання, щодо включення в склад виконавчого комітету Заболотнього О.В.

Скочко В. А.: Дуже багато питань пов’язаних з освітою, з програмами щодо обдарованої молоді, наукою і т.д. - тому і виникає потреба в таких спеціалістах, як Заболотній О. В.

Депутат з залу: Питання, щодо включення в склад виконавчого комітету окремих підприємців.

Скочко В.А.: Дані підприємці входять до громадської організації Спілки підприємців Сквирщини «Взаємопоміч Сквира». Ставлю питання на голосування. Прошу лічильну комісію порахувати голоси.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: (рішення 12-1-VІІ додається)
№13
СЛУХАЛИ:
Про встановлення надбавки до посадового окладу Сквирському міському голові VII скликання Скочку В.А., заступникам міського голови, секретарю міської ради, керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету, преміювання Сквирського міського голови VII скликання Скочка В.А., заступників міського голови, секретаря міської ради, керуючу справами (секретаря) виконавчого комітету  та надання права Сквирському міському голові встановлювати надбавки до посадових окладів та преміювати працівників виконавчого комітету Сквирської міської ради
ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 24
"проти" – 0
"утрималися" – 1

ВИРІШИЛИ: (рішення 13-1-VІІ додається)
№14
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін та доповнень до рішення сесії міської ради від 16.01.2015 року №1330-59-VI «Про затвердження бюджету міста Сквира на 2015 рік»
ДОПОВІДАЄ: Гнатюк О. В. - Перший заступник міського голови.

Добровольський В.О. - голова постійної комісії з питань планування бюджету та фінансів: постійна комісія з питань планування бюджету та фінансів рекомендує погодити даний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: (рішення 14-1-VІІ додається)
Порядок денний сесії вичерпано.
Будуть ще запитання?

На цьому роботу другого пленарного засідання першої сесії Сквирської міської ради VIІ скликання закінчено. 
Хто за ? Проти ? Утримався ?

ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 25
"проти" – 0
"утрималися" – 0

ВИРІШИЛИ: Закрити першу сесію 
Громадськість з залу: Чи будете надавати слово громадськості?

Скочко В. А.: Для надання слова, прошу подавати та реєструвати заявки перед засіданням сесії. Надаю вам слово.

Громадськість з залу: Чи будете, Ви перевіряти роботу попереднього скликання. Ми надамо Вам документи про підтвердження порушень і пропонуємо боротися разом за справедливість.

Скочко В. А.: Так, ми плануємо замовити аудит. Також ми покладаємо багато надій на депутатський корпус, тобто на Вас, шановні депутати. 
Іванченко Г.І.: Ми внесемо процедуру роботи з громадськістю.
Скочко В. А.: Так добре. Хочу сказати, шановні депутати,що нам потрібно прискорити роботу по плануванню роботи на 2016 рік. З 20.12.2015р. по 27.12.2015р. ми повинні провести громадські слухання по бюджету. Частина депутатів надали свої пропозиції. Прошу депутатів долучатися до формування бюджету. Ми також плануємо підтримку 3-х програм: соціально-незахищених та мало забезпечених верств населення, молоді та воїнів АТО. Прошу надавати свої пропозиції. У січні 2016 року планується затвердити план роботи затвердження сесій на перше півріччя або хоча б на перший квартал. Будуть ще запитання? Пропозиції?
Дякую за увагу!
Звучить Гімн України.

Міський голова





В.А.Скочко

Секретар сесії 
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